
Haz clic en el nombre y te llevara a la ficha del Legislador

Diputado Mail Twitter Telefono

Distrito 1 Juan Enrique Barrios Rodríguez enrique.barrios@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1718
Distrito 3  José Adrián González Navarro adrian.gonzalez@hcnl.gob.mx @jadriangn 81 50 95 00 Ext. 1700
Distrito 5 Jesús Guadalupe Hurtado Rodríguez jesus.hurtado@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1413
Distrito 6 Francisco Luis Treviño Cabello francisco.trevino@hcnl.gob.mx @TrevinoPaco  81 50 95 00 Ext. 1417
Distrito 7 Juan Carlos Ruiz García juancarlos.ruiz@hcnl.gob.mx @JcRuizMty  81 50 95 00 Ext. 1720
Distrito 8 Alfredo Javier Rodríguez Dávila  alfredo.rodriguez@hcnl.gob.mx @Fredy_Monterrey  81 50 95 00 Ext. 1733
Distrito 9 Mario Alberto Cantú Gutiérrez mario.cantu@hcnl.gob.mx @MarioCantuG 81 50 95 00 Ext. 1317

Distrito 10 Julio César Álvarez González julio.alvarez@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1317
Distrito 11  Celina del Carmen Hernández Garza celina.hernandez@hcnl.gob.mx @celyhdez 81 50 95 00 Ext. 1316
Distrito 12  Fernando Elizondo Ortiz fernando.elizondo@hcnl.gob.mx @FElizondoo  81 50 95 00 Ext. 1414
Distrito 14 Blanca Lilia Sandoval de León blanca.sandoval@hcnl.gob.mx @drablancalilia 81 50 95 00 Ext. 1400
Distrito 15 Luis Ángel Benavides Garza luisangel.benavides@hcnl.gob.mx @LuisAngelBG15 81 50 95 00 Ext. 1316
Distrito 18  Rebeca Clouthier Carrillo rebeca.clouthier@hcnl.gob.mx @RebecaClouthier 81 50 95 00 Ext. 1414
Distrito 13   Héctor Jesús Briones López hector.briones@hcnl.gob.mx @brioneshector 81 50 95 00 Ext. 1318
Distrito 16 Manuel Braulio Martínez Rámirez braulio.martinez@hcnl.gob.mx @BraulioMtzRmz 81 50 95 00 Ext. 1725
Distrito 17 Carolina María Garza Guerra carolina.garza@hcnl.gob.mx @Carolinagarzamx 81 50 95 00 Ext. 1413
Distrito 21 Imelda Guadalupe Alejandro de la Garzaimelda.alejandro@hcnl.gob.mx @imeldaalejandro 81 50 95 00 Ext. 1417
Distrito 22 José Luz Garza Garza joseluz.garza@hcnl.gob.mx @joseluz_garza 81 50 95 00 ext. 1318

Diputado Mail Twitter

Distrito 2 Edgar Romo García edgar.romo@hcnl.gob.mx @EdgarRomo 81 50 95 00 Ext. 1523
Distrito 13   Francisco Reynaldo Cienfuegos Martínezfrancisco.cienfuegos@hcnl.gob.mx @pacocienfuegos 81 50 95 00 Ext. 1631
Distrito 16 Juan Manuel Cavazos Balderas jm.cavazos@hcnl.gob.mx @memecavazos 81 50 95 00 Ext. 1632
Distrito 17 Óscar Alejandro Flores Treviño oscar.flores@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1521
Distrito 20 Diputado Carlos Barona Morales carlos.barona@hcnl.gob.mx @carlosbaronam  81 50 95 00 Ext. 1630
Distrito 21 José Antonio González Villarreal josea.gonzalez@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1522
Distrito 22 María de la Luz Campos Alemán lucycampos@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1521
Distrito 23 Ernesto José Quintanilla Villarreal ernestojose.quintanilla@hcnl.gob.mx @Dip_Ernesto 81 50 95 00 Ext. 1526
Distrito 24 Pablo Elizondo García 81 50 95 00 Ext. 1522
Distrito 26 Fernando Galindo Rojas fernando.galindo@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1526
Distrito 1 Gustavo Fernando Caballero Camargo gustavo.caballero@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1630
Distrito 5 José Sebastián Maiz García josemaiz.garcia@hcnl.gob.mx @PepeMaizMty 81 50 95 00 Ext. 1523
Distrito 6 César Alberto Serna de León alberto.serna@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1632

Distrito 14 José Juan Guajardo Martínez josejuan.guajardo@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1532
Distrito 15 Daniel Torres Cantú daniel.torres@hcnl.gob.mx @DanielTorresCa 81 50 95 00 Ext. 1631
Distrito 23 Gerardo Juan García Elizondo gerardo.garcia@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1051

Diputado Mail Twitter

Distrito 20 Eduardo Arguijo Baldenegro eduardo.arguijo@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1069
Distrito 7 Erick Godar Ureña Frausto erick.ureña@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1901

Diputado Mail Twitter

Distrito 2 Guadalupe Rodríguez Martínez guadalupe.martinez@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1051
Distrito 23 Gerardo Juan García Elizondo 81 50 95 00 Ext. 1051
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Distrito 25 Juan Antonio Rodríguez Conzález 81 50 95 00 Ext. 1821
Distrito 19 José Isabel Meza Elizondo 81 50 95 00 Ext. 1821 
Distrito 20 María Dolores Leal Cantú 81 50 95 00 Ext. 1821

INDEPENDIENTES Diputado Mail Twitter

Distrito 4 Luis David Ortíz Salinas luisdavid.ortiz@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1725
Distrito 19 Jesús Eduardo Cedillo Contreras jesus.cedillo@hcnl.gob.mx 81 50 95 00 Ext. 1400
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